
  

Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          №178-ОД
1
 от 21.08.2017 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 2017 года, протокол 

№ 12, приказываю: 

 
1. Зачислить на 1 курс очно – заочной формы обучения факультета биотехнологии 

и ветеринарной медицины с 1 сентября 2017 года на специальность 36.05.01 – «Ветерина-

рия» 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1 Теличко Валентина Владимировна 225 

2 Родина Александра Александровна 192 

3 Лепихина Юлия Владимировна 171 

4 Кирюхина Анна Дмитриевна 164 

5 Гарькавая Мария Алексеевна 157 

6 Прохорова Алина Витальевна 152 

7 Светкина Ирина Борисовна 148 

8 Смоляков Антон Юрьевич 148 

9 Верхогляд Лилия Алмазовна 142 

10 Попова Анастасия Сергеевна 138 

11 Журавлева Анастасия Александровна 135 

12 Силаева Наталья Ивановна 130 

13 Фазлетдинова Евгения Игоревна 130 

14 Реф Эдуард Романович 126 

15 Казачкова Надежда Сергеевна 124 

16 Симонян Лилия Рудольфовна 122 

17 Пивцаева Любовь Васильевна 120 

18 Астахова Наталья Владимировна 120 

19 Климанова Елена Юрьевна 119 

20 Алямскова Ольга Борисовна 117 

21 Челнокова Мария Валерьевна 117 

22 Храмова Елена Васильевна 111 

23 Шевченко Юлия Константиновна 110 

 

Председатель приемной комис-

сии ректор академии, профессор

  
 

 

А.М. Петров 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии  
                                       Н.И. Власова 

 

                                                 
1
 ОД – основные документы 


